МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ –ВЕРХ-ТУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ПРИКАЗ

От 31.01.2019г.                                                                                                                               № 30-С

О проведении итогового собеседования
в 2018–2019 учебном году

В соответствии с Концепцией преподавания русского языка и литературы в Российской Федерации,
утвержденной распоряжением Правительства от 09.04.2016 № 637-р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование 13.02.2019.

2. Заместителю директора Калининой Т.С.:
2.1. Обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения мероприятия.
2.2. Определить следующие аудитории, в которых будет проводиться собеседование

 Кабинет №27

 Кабинет №26

 Кабинет зам. Директора по УВР Солодченко М.А.

 Кабинет зам. Директора по УВР Калининой Т.С.
2.3. Распределить учащихся по аудиториям в алфавитном порядке.

3. Бондарчуку В.В., техническому специалисту, разместить данный приказ на официальном сайте
школы в срок до10.02.19.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

 (Ф. И. О.)  (подпись)